
 

 

CiP Månadsmail Maj 2010 

Hej CiP! Ytterligare en händelserik CiP-månad lägger vi bakom oss, fulla av 
tillförsikt inför en skön vår med allt vad det innebär av vårpicnicar och grillande! 
April månad bjöd på den största CiP-aktiviteten någonsin, då "En bal på slottet" 
lockade 118 cippare till Heleneholms Slott. En annan lätt svindlande siffra är... 
  
Tiotusen!!! 
Så många aktiviteter har CityPolarna nämligen genererat sedan starten 2006. Tänk, 
10000 happenings som samlat så många människor, det är en hisnande tanke! 
  
Nya sätt att använda CiP på 
Genom fyra års cippande har användningsområdena för CiP blivit allt fler. Numera 
handlar CiP inte bara om roligt fritidsumgänge, utan även att man faktiskt kan ha 
stor nytta av CiP i andra sammanhang. Jobb är ett område där det redan finns många 
och goda exempel på hur cipparna tipsat och hjälpt varandra till nya jobb. I tider som 
dessa är ju kontakter A och O, och en intressant diskussion har fötts kring hur vi på 
CiP kan hjälpa varandra till olika jobb, detta i tråden "Vad ger jobb?". 
  
Kulturstipendium för resa till Finland  
CityPolarna har av Kulturfonden för Sverige och Finland beviljats ett stipendium för 
"vidareutveckling/uppstart i Finland av det i Sverige existerande aktivitetsforumet 
CityPolarna". Stipendiet möjliggör för två personer att under en långhelg till hösten 
åka iväg och informera om CiP. Vi kommer att börja bearbeta de svensktalande 
delarna, så den cippare som härstammar från Nyland eller Österbotten, alternativt 
har mycket goda kontakter i något av de två landskapen, har möjlighet att följa med 
på denna resa. Intresserad? Kontakta christian@citypolarna.se 

CityPolarnas engagemang inom hållbarhet - medverkan i World Fair Trade 
Day    
Den 8:e maj uppmärksammas över hela världen World Fair Trade Day. Vi på 
CityPolarna har under det gångna året varit aktiva på det området genom våra 
CitySpaningar, tematiserade shoppingvandringar, och vi kommer dagen till ära att 
hålla två Fair Trade-spaningar, en i Malmö och en i Helsingborg. Det hållbara 
engagemanget inom CiP har tagit sig många uttryck. Utöver Fair Trade-spaningarna 
har vi även anordnat Hållbar Lunch i samarbete med stiftelsen TEM i Lund, och gått 
på Klimatsmart Mat-spaningar tillsammans med ICA och Miljöförvaltningen. Ett 
annat samarbete på det hållbara temat har vi med Hållbart Event, som anordnar 
Green Drinks, ett hållbart After Work-mingel, på Malmö Opera Grill den 18:e maj. 
  
Det var allt för maj månad! Meddela oss gärna om det är något du själv skulle vilja 
ta upp i månadsmailet. 
 
Cippa lugnt där ute, så hörs vi på sajten och ses i verkligheten! 
  

  



CityPolarna Christian & Johan 
  

Vill du avregistrera dig från månadsmailet gör du det i dina inställningar. Övriga 
frågor hänvisas till info@citypolarna.se 
------------------------------------------------------- 
Logga in på www.CityPolarna.se 


